

Kraków, 10-05-2024r.

# **Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Małopolskiego Związku Jeździeckiego**

## **za okres od 29.06.2023 r. do 10.05.2024 r.**

---

Komisja Rewizyjna Małopolskiego Związku Jeździeckiego w tym okresie działała w składzie :

Przewodniczący - Jan Hrynczuk

Zastępca Przewodniczącego - Krzysztof Koziarowski

Sekretarz - Marek Szczur

## **Sprawy ogólne i działalność statutowa.**

Działając na podstawie paragrafu 24 pkt.3b Statutu Małopolskiego Związku Jeździeckiego Komisja Rewizyjna przedkłada niniejsze sprawozdanie.

Przedstawiciele Komisji Rewizyjnej zgodnie z zapisami Statutu uczestniczyli w zebraniach Zarządu MZJ.

Zarząd odbył w w/w okresie 15 zebrań prowadzonych stacjonarnie , multimedialnie lub w formie telekonferencji. Protokoły z zebrań oraz treści podjętych uchwał były na bieżąco publikowane na stronie internetowej Związku. Komisja Rewizyjna nie wnosi zastrzeżeń do tych dokumentów.

W okresie sprawozdawczym ilość Klubów (członków MZJ) zwiększyła się o 2 podmioty.

Aktualnie działającą Komisją w MZJ jest Kolegium Sędziów, którym kieruje pan Jacek Sas-Wisłocki. Szczegółowa ocena funkcjonowania Kolegium Sędziów jest wysoka.

Biuro Małopolskiego Związku Jeździeckiego funkcjonuje elektronicznie. Obecna siedziba Związku mieści się w Krakowie, przy ulicy Lindego 4. Komisja Rewizyjna bardzo pozytywnie ocenia funkcjonowanie biura MZJ.

W ramach kontroli pracy Zarządu i Biura MZJ dokonywano przeglądu dokumentacji, której prowadzenie nie budzi zastrzeżeń.

Prowadzenie współzawodnictwa jeźdźców, powoływanie kadry małopolski, prowadzenie rankingów poszczególnych dyscyplin, prowadzenie szkoleń jak również szereg innych poczynań organizacyjnych nie budzi zastrzeżeń.

Zarząd od czasu ostatnich wyborów działał w niezmienionym składzie. Wszyscy Członkowie Zarządu wywiązywali się z powierzonych zadań zgodnie z dokonany podziałem obowiązków, zasługując na wysoką ocenę swojej pracy.

Impreza podsumowująca sezon sportowy 2023 została zorganizowana i przeprowadzona profesjonalnie.

## **Sprawy finansowo – gospodarcze.**

Członkowie Komisji Rewizyjnej przeprowadzili analizę dokumentacji finansowej MZJ. Księgowość Małopolskiego Związku Jeździeckiego prowadzi Biuro Rachunkowe LEXUS - Jacek Czerw.

Salda bankowe na dzień 31.03.2024 roku przedstawiają się następująco:

konto PLN 10 932,67

konto Euro 24 309,34

Wszystkie rozliczenia prowadzone były na bieżąco. Dokumentacja przekazywana do biura rachunkowego była kompletna i prawidłowo opisana. Na uwagę zasługuje bardzo dobra współpraca pomiędzy biurem MZJ a Biurem Rachunkowym.

Komisja Rewizyjna Małopolskiego Związku Jeździeckiego gospodarowanie środkami finansowymi ocenia jako prawidłowe i nie wnosi do niego zastrzeżeń.

Na tym sprawozdanie zakończono i podpisano.

Jan Hrynczuk – Przewodniczący

Krzysztof Koziarowski - Zastępca Przewodniczącego

Marek Szczur - Sekretarz